FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 006/2024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 019/2024.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Várzea/RN,  CNPJ:
40.800.625/0001-52.
CONTRATADA:  LEGIS  CAPACITAÇÃO,  GESTÃO  E  EVENTOS,
inscrita no CNPJ nº 52.443.968/0001-96.
OBJETO: Contratação direta de empresa promotora de eventos para
inscrição  de  02  participantes  no  encontro  regional  de  gestores
municipais, que se realizará em Campina Grande/PB, de 21 a 24 de
novembro de 2024.
VALOR:  Totalizando  um  valor  global  de  R$  1.600,00  (Mil  e
seiscentos reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  ÓRGÃO:  01  -  Poder  Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
8DESPESA:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica FONTE DO
RECURSO: Recursos Ordinários.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 74, caput e inciso III, alínea “c”, §3º.
Várzea/RN, 19 de novembro de 2024.

EBERVAL FLORÊNCIO DE ARAÚJO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: EBERVAL FLORENCIO DE ARAUJO
Código Identificador: 03252220

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/11/2024.
EDIÇÃO 2033. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br